

Comune di FIRENZE

Provincia di Firenze

QUADRO COMPARATIVO

LAVORI

SCUOLA BUONTALENTI FIRENZE - INCAPSULAMENTO DI PAVIMENTAZIONE IN MCA E POSA NUOVA PAVIMENTAZIONE

COMMITTENTE CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE

IMPRESA CAF SRL

IL CONCORRENTE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Data 28/08/2019

Num. ORD TARIFFA	Descrizione	unità di misura	Variante - 1 C.O.-Computo metrico				Esecutivo-Computo metrico estimativo				VARIAZIONI			
			Q.tà	Prz.Unit.	Importo	Inc. %	Q.tà	Prz.Unit.	Importo	Inc. %	+/- Q.tà	+/- Inc.	+/- Imp.	+/- Var%
AM.1.1.100	DECERATURA CON SAPONI E PRODOTTI MEDIAMENTE AGGRESSIVI DA FARE A MANO	€/mq	2529,00	€ 1,95	€ 4.931,55	2,7553	2450,00	€ 1,95	€ 4.777,50	3,1888	-79,00	0,0000	-€ 154,05	-3,1238
AM.1.1.102	CICLO DI INCAPSULAMENTO PER M.C.A. DI TIPO CONSERVATIVO	€/mq	2529,00	€ 7,85	€ 19.852,65	11,0919	2450,00	€ 7,85	€ 19.232,50	12,8369	-79,00	0,0000	-€ 620,15	-3,1238
AM.1.1.103	D.P.I. PER LAVORAZIONI AMIANTO COMPATTO	cad	52,00	€ 25,00	€ 1.300,00	0,7263	52,00	€ 25,00	€ 1.300,00	0,8677	0,00	0,0000	€ 0,00	0,0000
AM.1.1.104	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PARQUE DIMENSIONI 16,9X121 O 19X121CM E LISTRA SOGLIE E BATTISCOPIA	€/mq	2529,00	€ 31,87	€ 80.599,23	45,0317	2450,00	€ 31,87	€ 78.081,50	52,1164	-79,00	0,0000	-€ 2.517,73	-3,1238
AM.1.1.99.1	FACCHINAGGIO	g/u	40,00	€ 224,00	€ 8.960,00	5,0061	40,00	€ 224,00	€ 8.960,00	5,9805	0,00	0,0000	€ 0,00	0,0000
AM.1.1.99.2	SCOLLEGAMENTI E RICOLLEGAMENTI ELETTRICI	g/u	24,00	€ 280,00	€ 6.720,00	3,7545	24,00	€ 280,00	€ 6.720,00	4,4853	0,00	0,0000	€ 0,00	0,0000
AM.1.1.99.3	ALLESTIMENTO CANTIERE - INDICAZIONE PERCORSI DEI MATERIALI, PUNTI DI STOCCAGGIO, RICOVERO E SPOGLIATOIO PER LE MAESTRANZE - PERCORSI DI ACCESSO E VARIE	cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00	0,2794	1,00	€ 500,00	€ 500,00	0,3337	0,00	0,0000	€ 0,00	0,0000
AM.1.1.99.P A1	PROVE DI BIANCO E FINALI AMBIENTALI S.E.M. CON LETTURA FILTRO DA POMPA ASPIRANTE LEGGE 12/2/97	cad	92,00	€ 550,00	€ 50.600,00	28,2708	55,00	€ 550,00	€ 30.250,00	20,1907	-37,00	0,0000	-€ 20.350,00	-40,2174
AM.V.0001.0 1	Sigillatura perimetrale	gu	4,00	€ 280,00	€ 1.120,00	0,6258	0,00	€ 0,00	€ 0,00	0,0000	-4,00	- 280,0000	-€ 1.120,00	-100,0000
AM.V.0001.0 3	Pulizie straordinarie	gu	20,00	€ 220,00	€ 4.400,00	2,4583	0,00	€ 0,00	€ 0,00	0,0000	-20,00	- 220,0000	-€ 4.400,00	-100,0000
T O T A L E :					€ 178.983,43				€ 149.821,50					